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LISTA
cu tarifele pentru unele contracte de închiriere, potrivit unor clauze contractuale, pentru terenurile aparţinând domeniului public şi privat al municipiului Hunedoara, aflate în administrarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara şi al altor instituţii publice aflate în subordinea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara, pentru anul 2023

	Nr. crt.
	Destinaţia terenurilor
	Lei/mp/lună
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Zona A
	Zona B
	Zona C
	Zona D, localităţile componente şi satele aparţinătoare

	1
	Terenuri ocupate de chioşcuri, tonete, standuri şi alte construcţii provizorii destinate unor activităţi comerciale sau alimentație publică
	14,82
	13,47
	12,13
	10,78

	2
	Terenuri ocupate de terase aferente unor spaţii comerciale
	12,68
	11,28
	9,86
	8,44

	3
	Terenuri folosite pentru prestări servicii
	5,00
	3,75
	3,75
	3,75

	4
	Terenuri ocupate de chioşcuri şi tonete, standuri, vânzare ziare, reviste, carte sau alt gen de publicaţii
	3,24
	3,24
	2,16
	2,16

	5
	Terenuri ocupate de panouri publicitare, reclame, firme instalate în faţa unităţii, obiecte publicitare, panouri publicitare mobile
	126,25
	113,75
	101,25
	88,75

	6
	Terenuri folosite pentru diverse alte activităţi
	5,00
	3,75
	3,75
	3,75

	7



	Terenuri ocupate de maşini de îngheţată, lăzi frigorifice, dozatoare, dulapuri frigorifice, rulote, automate cafea, băuturi răcoritoare şi alimente
	63,75
	57,50
	45,00
	26,25

	8
	Terenuri ocupate de garaje
	1,4
	1,29
	1,18
	1,18

	9
	Terenuri ocupate de alte construcţii
	1,3
	1,2
	1,1
	1,1

	10
	Terenuri ocupate de culturi agricole
	0,05
	0,04
	0,03
	0,03

	11
	Curţi
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10

	12
	Grădini
	0,05
	0,04
	0,03
	0,03



INIȚIATOR,
PRIMAR
DAN BOBOUȚANU

                                                                                          AVIZAT 
                                                                                            SECRETAR GENERAL,
                                                                                                             Militon Dănuț Laslău

image1.jpeg




